“2023 年 5·15 投资者保护宣传日活动”投教活动简

报

分支机构 上海分公司

投教活动形式 线上+线下

投教活动时间 2023年 05 月

投教活动地点 分公司

参与客户人数 5327

标题：上海分公司关于“2023 年 5·15 投资者保护宣传日活动”投

教活动总结

正文：

按监管单位通知和公司工作要求，为进一步帮助投资者加深对

全面注册制改革的认识，统一组织开展 2023 年“5·15全国投资者

保护宣传日”活动。

天风证券股份有限上海分公司，积极响应监管单位和公司总部

的工作通知和安排，综合进行了线上和线下多种形式相结合的投资

者教育相关宣传工作，引导投资者树立正确的理性投资理念。具体

报告如下：

一、线上投教宣传

通过微信朋友圈、工作群、正规的客户服务群、投教短信发送

等，对“2023 年 5·15 投资者保护宣传日活动”相关主题的投教文

章宣传，进行大力转发，提示投资者者提升对全面注册制改革的认

识和相关规则的了解，保护自身合法权益。覆盖人数 5297 人。

二、线下投教宣传

     我部通过营业现场摆放宣传折页、海报，现场电子屏投教海报

轮动宣传等，宣传“2023年 5·15投资者保护宣传日活动”相关主

题的海报和相关知识宣传页等，针对“2023 年 5·15 投资者保护宣

传日活动”进行了现场投资者教育宣传。宣传知识宣传页制作 30份，

覆盖现场客户人数 30 人。

附件：活动相关照片附表：